
~Lr~
Infrastrutture Recupero Energia
Agenzia Regionale Ligure

Procedura aperta per l'affidamento dei servizi di PD e PE, con opzione DL e CSE, per
l'ammodernamento della sopraelevata portuale e adeguamento alla soluzione semplificata

del nodo di San Benigno Nuovo varco Etiopia in quota

CUP C31C18000090001 - CIG 76741057C7

PROWEDIMENTO EX ART. 29 DEL D.LGS. 50/2016

Il sottoscritto in qualità di Responsabile del procedimento di affidamento della procedura in oggetto

come da nomina prot. 3891 del 29 maggio 2018, in esito all'attività istruttoria di verifica della

documentazione amministrativa presentata di cui ai verbali delle sedute pubbliche di gara dei

giorni 11 dicembre 2018 e 14 gennaio 2019 e delle sedute riservate del 13 e 14 dicembre 2018 e

del 7 gennaio 2019

dichiara

ammessi alla successiva fase della procedura in oggetto, per la prosecuzione delle operazioni di

apertura delle offerte tecniche i seguenti operatori economici:

);o> Costituendo RTI Politecnica Ingegneria ed Architettura Soc. Coop. - SAMA Scavi Archeologici

Soc. Coop. - arch. Roberto Burlando;

);o> Costituendo RTI F&M Ingegneria SpA - CSG Palladio Srl - NET Engineering SpA;

);o> Costituendo RTI STE Srl- P&M Planning & Management Srl- geol. Elisabetta Barboro;

);o> Costituendo RTIITS Srl- ing. Sandro D'Agostini - Archetipo Srl - IGS Srl- Pan Associati;

);o> Costituendo RTf VAMS Ingegneria Srl- Modimar Srl- RPA Srl;

);o> Costituendo RTf Studio ing. Bruno Ballerini - Siteco Srl - Studio Tecnico ing. Giulio Burchi -

AR&P Architecture - ARAN Progetti Srl - arch. Marina Mori.

Si dà corso alla pubblicazione del presente atto ai sensi dell'art. 29, comma 1, del D.Lgs. 50/2016

e ss.rnrn. e ii.

Data, 14 gennaio 2019

Il RUP

ing. Flavio Barbieri

~\,

Infrastrutture Recupero Energia Agenzia Regionale Ligure I.R.E. S.p.A.
Sede Legale Via Peschiera 16, 16122 Genova
www.ireliguria.it
Capitale Sociale € 372.972.00 Codice fiscale e Partita IVA 02264880994
Registro Imprese Genova R.EA n. 473022
Soggetta alla direzione ed al coordinamento di FI.L.S.E. S.pA

DIVISIONE AMMINISTRAZIONE
Via XX Settembre 41, 16121 Genova

tel +390105488444
irespa-gare@legalmail.it


